



xxxxxxx

Nybron Advokater – ett nytillskott bland huvudstadens affärsjuridiska boutiquebyråer

Våren 2022 grundades Nybron Advokater, en Stockholmsbaserad boutiquebyrå med inriktning mot tvistlösning, bank & finans, bolagsrätt, fastigheter, kommersiell avtalsrätt och M&A. Byråns fem grundare har flera decenniers erfarenhet av de mest krävande och komplexa transaktionerna och tvisterna. Nybron Advokater förenar kvalitet, en hög tillgänglighetsgrad med senior kompetens.

Nybron Advokater består av fem advokater och delägare, med flera decenniers erfarenhet i de mest krävande affärsjuridiska ärendena. Byråns grundare Charlotta Falkman, Bob Johanson, Marcus Johansson, Daniel Lindänge Gutman och Candra Torebring har i många år samarbetat i olika konstellationer på en annan advokatbyrå.

– Vår verksamhet bygger på engagemang och på direkt och senior rådgivning från byråns delägare. Vi erbjuder högkvalitativ affärsjuridisk rådgivningsverksamhet med moderna och effektiva arbetsmetoder, med klienter som inkluderar stora delar av det affärsjuridiska fältet, såväl stora som mindre bolag samt institutioner. Många av våra klienter är verksamma inom bank och finans, men vi har

Vår verksamhet bygger på engagemang och på direkt och senior rådgivning från byråns delägare

också många klienter inom sektorerna fastighet, vård och skola. Vi erbjuder rådgivning inom alla de affärsjuridiska kärnområdena. När vi behöver komplettera med kompetenser som vi själva inte har så tar vi in erfarna advokater från vårt externa nätverk, säger Marcus Johansson, partner på Nybron Advokater.

Hög tillgänglighet och genomgående senior kompetens

Utmärkande för Nybron Advokater är att byrån medvetet valt att inte anställa några biträdande jurister vilket innebär att delägarna hanterar hela ärendet från ax till limpa. Det tillfredsställer två önskemål som vi har märkt att våra klienter har: tillgång till just den jurist som klienten ville ha för ärendet och tillgång till seniora och erfarna råd genom hela processen.

OM NYBRON ADVOKATER

Nybron Advokater är en Stockholmsbaserad affärsjuridisk boutiquebyrå som grundades våren 2022 av Charlotta Falkman, Bob Johanson, Marcus Johansson, Daniel Lindänge Gutman och Candra Torebring, fem erfarna advokater som i flera decenniers tid arbetat ihop i flera olika konstellationer. Byråns juridiska fokusområden är bank & finans, bolagsrätt, fastigheter, kommersiell avtalsrätt, M&A och tvistlösning.

– Våra delägare är tillgängliga och delaktiga genom hela ärendet på ett helt annat sätt än vad delägare på större byråer har möjlighet till. Det ger också ett mer personligt arbetssätt gentemot klienterna, vilket är något vi eftersträvar. Fokuset på senioritet och tillgängligheten till senioritet är två faktorer som utmärker oss. Vår ambition är att förbli en liten, Stockholmsbaserad boutiquebyrå även långsiktigt. Vi är måna om de långsiktiga och personliga relationerna med våra klienter och strävar därför inte efter att expandera nämnvärt framöver, säger Marcus Johansson.



Marcus Johansson

Titel: Delägare

Drivkraft: Klienternas uppskattning

Familj och fritid: Son, 19 år, och dotter 15 år. Handbollsfarsa. Nördig på bronsåldershistoria.



ERFARENHET OCH ENGAGEMANG

Nybron Advokater består av fem advokater och delägare, med flera decenniers erfarenhet av att arbeta tillsammans i de mest krävande affärsjuridiska ärendena.

Vi är primärt verksamma inom bank & finans, bolagsrätt, fastigheter, kommersiell avtalsrätt, M&A och tvistlösning.



NYBRONADVOKATER.SE